conlrariis ordinalionibus prò tempore

quomodolibel faciendis comprchendi
,

sed semper ab illis exceplas, perpetuo

validas, fìrmas et efficaces exislere et

fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus oblinere, ab omnibus et singulis,

ad quos special et quomodolibel spe-

ctabil in futurum , inviolabililer obser-

vari, sicque et non alias in praemissis

omnibus et singulis per quoscumque

iudices, etiam palatii nostri apostolici

praedicti auditores, ac praedictae S. R. E.

cardinales, etiam de latere legatos , ac

alios quavis auctoritate et poteslate ful-

gentes, in quavis causa et instanlià, sub-

lata eis et eorum cuilibet aliter indi-

candi et inlerpretandi facullate et au-

ctoritate, iudicari et definiri debere,

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis aucloritale, scientcr

vel ignoranter contigerit allenlari , de-

cernimus.

Deropatio S 7. Non obslaulibus conslilutioni-
contiarioruiii. ,. .

bus et ordmationibus apostolicis, ac no-

stra de non tollendo iure quaesilo, aliis-

quae Cancellariae Apostolicae regulis,

necnon erectionibus officiorum praedi-

clorum,et illorum concessionibus, acqui-

silionibus, gratiis, privilegiis, facultati-

bus et indultis quibuscumque, ac alias

quomodolibel molu, scienti;! et polesta-

tis plenitudine paribus ac eliam consi-
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storialiler, et alias quomodolibel por

Romanos Pontifices praedecessores et

successores noslros, ac etiam per nos ha-

clenus concessis, eliam sub quibuscum-

que clausulis
, eliam insolilis , ac dero-

galoriarum derogaloriis , irritanlibus et

aliis decrelis
;
quibus omnibus et sin-

*

gulis, celerisque, illorumque tenores,

ac si de verbo ad verbum nihil penitus

omisso, et forma in illis tradita obser-

valà et inserii forent, praesenlibns prò

expressis babentes, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat,

barum serie , derogamus et derogatnm

esse voUimus.

§ 8. Nulli ergo omnino bominum li- p.ipnae cn„.

, ,
•

.
... Ira lemeralnres

ceat hanc paginam noslrae approbalio-huiusreConsu-
n .••IP. 1 .• lUlioDiS.

nis, conlirmalionis, delecluum suppletio-

nis, decreti, derogalionis et volnnlalis

infringere , vel ei ausu temerario con-

Iraire ; si qiiis aulem lioc attentare prae-

sumpseril, indignationem omnipolenlis

Dei, ac beatorum Retri et Pauli aposto-

lorum eius se novcrit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCLx , vi kalendas februarii
,